01/08/2023 16:47 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=632886&tp=r&reme=9&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.… 1/1

Macaé, 01 de agosto de 2023

Ofício Digital Nº: 2867/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 245/2023 Vereador Nilton Cesar

Em resposta ao documento nº: 4451/2023

Anexo(s):
Requerimento 245.PDF

Prezado Secretário,

Com nossos cordiais cumprimentos, serve o presente para encaminhar, conforme segue em anexo,
manisfestação desta PROGEM, referente ao Requerimento 245/2023, do Vereador Nilton Cesar.

Atenciosamente,

FABIANO LIMA PASCHOAL DE SOUZA
Procurador Geral do Município - OAB/RJ 146.471 / MATR. 40.6006

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Procuradoria Geral do Município